

---

## **Pachet produse alimentare - Complex Silva**

I.D.: 69540662

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 760,11 RON - 760,11 RON

---

Descriere: TELINA RADACINA KG 10 x 4.9= 49; PAINE TOAST 600GR BUC 6 x4.8= 28.8; PAINE TOAST INTERGAL 600G BUC 6x 4.8= 28.8; BRANZA DE BURDUF KG 2.876x 53 =152.43; SLANINA AFUMATA KG 1.312 x 22.5= 29.52; ROSII DECOJITE 400GR BUC 24x 3.5= 84; PENNE 1KG BUC 10 x13 =130 ; TAGLIATELLE CU OU 500 GR BUC 5x 11= 55; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 4 x21 =84; OREZ BOB MARE 2.5KG BUC 2x 21= 42; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 2x 38.28= 76.56.

---